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Viti I 

Data  Lëndët Salla Ora Pedagogu 

17 Qershor  Anglisht 311 9 A.Karasali 

20 Qershor  Teknologji Informacioni 128 9 Dh.Beta 

25 Qershor  Bazat e Gjeologjisë dhe 

Gjeomorfologjisë 

311 13 E.Braholli, A.Kreka 

29 Qershor Grupi 1 Histori e Shqipërsisë shek VI-XVIII 334 9 A.Nexhip, O.Ago 

30 Qershor Grupi 2 Histori e Shqipërsisë shek VI-XVIII 334 9 A.Nexhip, O.Ago 

5 Korrik  Gjeografi Fizike e Përgjithshme II 311 9 E.Jashiku, F.Pazari 

8 Korrik Zgjedhje Bazat e Gjeografisë Ekonomike 322 9 F.Pazari, E.Braholli 

8 Korrik Zgjedhje Shkrim Akademik 313 9 R.Ago, B.Jahollari 

 

Viti II 

Data  Lëndët Salla Ora Pedagogu 

17 Qershor Zgjedhje Ekologji Humane 322 9 A.Miçi, L.Kiri 

17 Qershor Zgjedhje Histori e Bizantit 313 9 A.Nexhip, O.Ago 

19 Qershor Grupi 1 Histori e Ballkanit 337 9 O.Ago, M.Venxha 

20 Qershor Grupi 2 Histori e Ballkanit 337 9 O.Ago, M.Venxha 

23 Qershor  Gjeografia social-ekonomike e Shqipërisë 311 9 F.Pazari, A.Miçi 

26 Qershor Grupi 1 Histori Botërore e Kohës së Re 337 9 M.Venxha, O.Ago 

27 Qershor Grupi 2 Histori Botërore e Kohës së Re 337 9 M.Venxha, O.Ago 

1 Korrik  Gjeografi e Popullsisë dhe Vendbanimeve 311 9 E.Braholli 

5 Korrik  Histori botërore e shek XX (1914-1945) 311 11 A.Kreka, A.Nexhipi 

8 Korrik  Hyrje në Filozofi 311 11 M.Profiri 

 

 

 



Viti III 

Data  Lëndët Salla Ora Pedagogu 

18 Qershor Zgjedhje Histori e Feve 333 11 A.Nexhip, M.Venxha 

18 Qershor Zgjedhje Gjeografi Sociale 322 11 L.Kiri, E.Menkshi 

22 Qershor  Gjeografi Politike 311 9 F.Pazari, E.Menkshi 

26 Qershor  Trashëgimia Natyrore Kulturore 311 9 E.Menkshi, E.Braholli 

1 Korrik  Histori botërore e shek XX (1945-1990) 311 11 A.Kreka, M.Venxha 

4 Korrik Grupi 1 Histori dhe Politika e Jashtme e SHBA 337 9 O.Ago, M.Venxha 

5 Korrik Grupi 2 Histori dhe Politika e Jashtme e SHBA 337 9 O.Ago, M.Venxha 

 


